Dnia 4 Lipca 1879 roku.

№ 26

22 Czerwca (4 Lipca) 1879 r.

Ziarno łubinu jako pasza dla zwierząt domowych.

(podług Settegasta).

Każdemu rolnikowi wiadomo, że ziarno jest częścią rośliny, najbogatszą w pożywne składniki a ztąd najodpowiedniejszą jako dodatek do pokarmów mniej pożywnych, jak siewka, okopowizny i t. p. surrogata, którymi głównie pasimy nasz dobytek.